FONDAZIONE ITALIANA FEGATO

sede legale

area Science Park, edif Q, - 34149, Basovizza Trieste

codice fiscale

01149940320

sito web

www.fegato.it

natura giuridica

ente di diritto privato costituito o vigilato dalla Regione e in cui la Regione ha un potere di nomina dei vertici o dei componenti degli organi

legge di riferimento

art. 5, comma 34-35-36-37 L.R. 20/08/07 n. 22 - art. 8, comma 41, L.R. 30/12/08 n. 17

denominazione dei partecipanti con la relativa misura della partecipazione

denominazione	quota
REGIONE AUTONOMA F.V.G.	
CONSORZIO PER L'AREA DI RICERCA SCIENTIFICA E TECNOLOGICA DI TRIESTE	
CONSORZIO PER IL CENTRO DI BIOMEDICINA MOLECOLARE - SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ LIMITATA - CBM	
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE	
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE	
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI TRIESTE	

funzioni attribuite e attività svolte in favore della Regione o attività di servizio pubblico affidate dalla Regione

La fondazione persegue esclusivamente finalità di solidarietà sociale attraverso la ricerca scientifica nel campo delle malattie del fegato e la prestazione di servizi a beneficio di persone svantaggiate in ragione di condizioni fisiche, economiche, sociali o familiari.

risultati di bilancio degli ultimi esercizi finanziari

anno	risultato di esercizio		
2023	€92.343		
2022	€-21.079		
2021	€-70.708		

incarichi

nome e cognome	incarico conferito / organo	designante	estremi atto di designazione	trattamento economico complessivo annuale	scadenza incarico
Diego Bravar	Componente / consiglio d'indirizzo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota 23/10/2017	€0	30/04/2020
Nora Coppola	Componente / consiglio d'indirizzo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota 02/05/2017	€0	23/10/2017
Antonio D'alfonso	Componente / consiglio d'indirizzo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota 19/06/2014	€0	30/04/2017
Roberto De Luca	Componente / organo di controllo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota Presidente Regione 26/03/2020	€0	26/03/2023
Giorgio Mustacchi	Componente / consiglio d'indirizzo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota 02/05/2017	€0	30/04/2020
Alfredo Perulli	Componente / consiglio d'indirizzo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota 21/04/2023	€0	21/04/2025
Alfredo Perulli	Componente / consiglio di indirizzo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota Presidente Regione 16/03/2020	€0	16/03/2023
Giorgio Soardo	Componente / consiglio d'indirizzo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota Presidente Regione 21/04/2023	€0	21/04/2025
Giorgio Soardo	componente / consiglio d'indirizzo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota Presidente Regione 16/03/2020	€0	16/03/2023
Giuseppe Tonutti	Vice Presidente / consiglio d'indirizzo	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota 19/06/2014	€0	30/04/2017
Giuseppe Tonutti	Vice Presidente / consiglio di gestione	REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Nota 19/06/2014	€0	30/04/2017

Struttura validante: DC salute, politiche sociali e disabilità ultimo aggiornamento: lunedì 25 novembre 2024

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia piazza Unità d'Italia 1 Trieste | +39 040 3771111 | regione.friuliveneziagiulia@certregione.fvg.it